
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

«24» декабря 2021 г.                           пгт Нижний Ингаш                                   № 119-о 

 

Об итогах муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников  

в 2021-2022 учебном году 

 

Согласно приказу Министерства образования Красноярского края от 26 октября 

2021 г. № 39-11-04 «Об утверждении сроков проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2021/22 году в Красноярском крае по 

общеобразовательным предметам» и плану работы управления образования 

администрации Нижнеингашского района на 2021-2022 учебный год с 08 ноября по 09 

декабря 2021 года были проведены олимпиады по предметам: математика, физика, 

биология, русский язык, астрономия, литература, экономика, английский язык, 

история, химия, право, физическая культура, экология, география, основы 

безопасности и жизнедеятельности, технология и искусство (мировая художественная 

культура). 

В олимпиадах приняло участие 237 учащихся 7-11 классов из 13 

общеобразовательных учреждений района.  

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:   

1. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников (приложение 1).  

2. Наградить победителей и призёров олимпиад дипломами. 

3. Рекомендовать руководителям муниципальных общеобразовательных 

учреждений объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 

призёров олимпиад и учителям, работавшим в составе предметных комиссий. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 

управления образования Бахматову Н.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель  

Управления образования                                      Т.Н. Конюкова 
 

 

                                                                                                                                       

 



Приложение 1 

к приказу управления образования  

                                                                            № 119-о от «24» декабря 2021 г. 

 

Список победителей и призёров  

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году 

 

№ ФИО ученика 

Полное наименование 

образовательного 

учреждения 

Класс Балл 
Тип 

диплома 

ФИО учителя и 

место работы 

Английский язык 

1 Милин  

Ренат 

Конаевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная школа 

№ 1 имени кавалера ордена 

Славы трех степеней П.И. 

Шатова 

11 66 Победитель Щепанцова Елена 

Ивановна  

(МБОУ 

Нижнеингашская 

СОШ №1 им. 

кавалера ордена 

Славы трех степеней 

П.И. Шатова) 

2 Вакар 

Екатерина 

Алексеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская средняя 

школа № 2" 

11 62 Призер Щепанцова Елена 

Ивановна  

(МБОУ 

Нижнеингашская 

СОШ №1 им. 

кавалера ордена 

Славы трех степеней 

П.И. Шатова) 

3 Федоров 

Матвей 

Александрович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная школа 

№ 1 имени кавалера ордена 

Славы трех степеней П.И. 

Шатова 

7 50 Победитель Щепанцова Елена 

Ивановна  

(МБОУ 

Нижнеингашская 

СОШ №1 им. 

кавалера ордена 

Славы трех степеней 

П.И. Шатова) 

4 Зимина  

Галина 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Павловская 

средняя 

общеобразовательная школа" 

7 39 Призер Киреева Дарья 

Владимировна  

(МБОУ "Павловская 

СОШ") 

Биология 

5 Липунова 

Диана 

Андреевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Решотинская 

основная школа" 

9 63 Победитель Рудан Лидия 

Янисовна (МБОУ 

"Решотинская 

основная школа") 

6 Фильберт 

Федор 

Валерьевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Решотинская 

средняя школа № 1 имени 

Героя Советского Союза 

В.П. Лаптева" 

9 61 Призер Молчанова Наталья 

Владимировна  

(МБОУ "Решотинская 

средняя школа №1 им. 

Героя Советского 

Союза В.П. Лаптева") 

7 Лысенко  

Юлия 

Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

10 58,8 Победитель Майснер Светлана 

Михайловна  

(МБОУ 



Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная школа 

№ 1 имени кавалера ордена 

Славы трех степеней П.И. 

Шатова 

Нижнеингашская 

СОШ №1 им. 

кавалера ордена 

Славы трех степеней 

П.И. Шатова) 

8 Селиверстова 

Анастасия 

Владимировна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Решотинская 

средняя школа № 10 имени 

Героя Советского Союза 

В.В. Женченко" 

9 57 Призер Мельникова Ольга 

Ниловна  

(МБОУ "Решотинская 

средняя школа №10 

им. Героя Советского 

Союза В.В. 

Женченко") 

9 Баженкова 

Мария 

Игоревна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная школа 

№ 1 имени кавалера ордена 

Славы трех степеней П.И. 

Шатова 

7 50 Победитель Майснер Светлана 

Михайловна 

(МБОУ 

Нижнеингашская 

СОШ №1 им. 

кавалера ордена 

Славы трех степеней 

П.И. Шатова) 

10 Михайлова 

Полина 

Павловна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная школа 

№ 1 имени кавалера ордена 

Славы трех степеней П.И. 

Шатова 

7 50 Победитель Майснер Светлана 

Михайловна 

(МБОУ 

Нижнеингашская 

СОШ №1 им. 

кавалера ордена 

Славы трех степеней 

П.И. Шатова) 

11 Павкина 

Ангелина 

Андреевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Решотинская 

средняя школа № 10 имени 

Героя Советского Союза 

В.В. Женченко" 

7 50 Победитель Мельникова Ольга 

Ниловна  

(МБОУ "Решотинская 

средняя школа №10 

им. Героя Советского 

Союза В.В. 

Женченко") 

12 Кучкова 

Татьяна 

Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная школа 

№ 1 имени кавалера ордена 

Славы трех степеней П.И. 

Шатова 

10 48,5 Призер Майснер Светлана 

Михайловна  

(МБОУ 

Нижнеингашская 

СОШ №1 им. 

кавалера ордена 

Славы трех степеней 

П.И. Шатова) 

13 Салманова 

Анастасия 

Андреевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Решотинская 

средняя школа № 1 имени 

Героя Советского Союза 

В.П. Лаптева" 

10 48,5 Призер Молчанова Наталья 

Владимировна  

(МБОУ "Решотинская 

средняя школа №1 им. 

Героя Советского 

Союза В.П. Лаптева") 

14 Дуненко 

Екатерина 

Андреевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Берёзовская 

средняя 

общеобразовательная школа" 

11 47,3 Призер Гнидина Лидия 

Ивановна (МБОУ 

"Берёзовская СОШ") 

15 Гулордава Муниципальное бюджетное 8 47,3 Призер Марченко Татьяна 



Дарья 

Евгеньевна 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская средняя 

школа № 2" 

Александровна  

(МБОУ 

"Нижнеингашская 

средняя школа №2") 

16 Ерохин 

Константин 

Владимирович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная школа 

№ 1 имени кавалера ордена 

Славы трех степеней П.И. 

Шатова 

8 47,3 Призер Майснер Светлана 

Михайловна  

(МБОУ 

Нижнеингашская 

СОШ №1 им. 

кавалера ордена 

Славы трех степеней 

П.И. Шатова) 

17 Колков 

Алексей 

Алексеевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Тинская 

средняя школа № 1" 

7 44,7 Призер Михед Наталья 

Викторовна  

(МБОУ "Тинская 

средняя школа №1") 

География 

18 Девятерикова 

Анна 

Владимировна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская средняя 

школа № 2" 

8 46,5 Призер Бондарь Татьяна 

Викторовна  

(МБОУ 

"Нижнеингашская 

средняя школа №2") 

История 

19 Симонова 

Александра 

Алексеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Берёзовская 

средняя 

общеобразовательная школа" 

8 45 Призер Майорова Любовь 

Никитична  

(МБОУ "Берёзовская 

СОШ") 

Литература 

20 Титова  

Софья 

Андреевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Павловская 

средняя 

общеобразовательная школа" 

7 41 Победитель Давыдова Маргарита 

Николаевна  

(МБОУ "Павловская 

СОШ") 

21 Нерушкина 

Виктория 

Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская средняя 

школа № 2" 

9 34 Призер Еремич Светлана 

Владимировна  

(МБОУ 

"Нижнеингашская 

средняя школа №2") 

22 Козловская 

Екатерина 

Владимировна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская средняя 

школа № 2" 

7 29 Призер Кравченко Надежда 

Семеновна  

(МБОУ 

"Нижнеингашская 

средняя школа №2") 

23 Мартиросян 

София 

Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная школа 

№ 1 имени кавалера ордена 

Славы трех степеней П.И. 

Шатова 

7 29 Призер Абих Татьяна 

Ивановна (МБОУ 

Нижнеингашская 

СОШ №1 им. 

кавалера ордена 

Славы трех степеней 

П.И. Шатова) 

Обществознание 



24 Коваленко 

Анастасия 

Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Решотинская 

основная школа" 

8 54 Победитель Шошина Олеся 

Александровна  

(МБОУ "Решотинская 

основная школа") 

25 Казакова 

Елизавета 

Андреевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Решотинская 

средняя школа № 1 имени 

Героя Советского Союза 

В.П. Лаптева" 

11 51 Победитель Лапаревич Тамара 

Михайловна  

(МБОУ "Решотинская 

средняя школа №1 им. 

Героя Советского 

Союза В.П. Лаптева") 

Основы безопасности и жизнедеятельности 

26 Демещенко 

Екатерина 

Дмитриевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Решотинская 

основная школа" 

9 128 Победитель Пронович Иван 

Николаевич 

(Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Решотинская 

основная школа") 

27 Михайлова 

Эвелина 

Романовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная школа 

№ 1 имени кавалера ордена 

Славы трех степеней П.И. 

Шатова 

10 122 Победитель Никифоров Владимир 

Геннадьевич  

(МБОУ 

Нижнеингашская 

СОШ №1 им. 

кавалера ордена 

Славы трех степеней 

П.И. Шатова) 

28 Капустин 

Александр 

Евгеньевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная школа 

№ 1 имени кавалера ордена 

Славы трех степеней П.И. 

Шатова 

10 112 Призер Никифоров Владимир 

Геннадьевич  

(МБОУ 

Нижнеингашская 

СОШ №1 им. 

кавалера ордена 

Славы трех степеней 

П.И. Шатова) 

29 Райков  

Никита 

Александрович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Берёзовская 

средняя 

общеобразовательная школа" 

8 110 Победитель Косолапова Тамара 

Александровна  

(МБОУ "Берёзовская 

СОШ") 

30 Еремич  

Артем 

Андреевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Берёзовская 

средняя 

общеобразовательная школа" 

8 107 Призер Косолапова Тамара 

Александровна 

(МБОУ "Берёзовская 

СОШ") 

31 Гогина 

Александра 

Евгеньевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная школа 

№ 1 имени кавалера ордена 

Славы трех степеней П.И. 

Шатова 

9 104 Призер Никифоров Владимир 

Геннадьевич  

(МБОУ 

Нижнеингашская 

СОШ №1 им. 

кавалера ордена 

Славы трех степеней 

П.И. Шатова) 

Право 



32 Трифонова 

Юлия 

Дмитриевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская средняя 

школа № 2" 

10 58 Победитель Логинова Татьяна 

Сергеевна  

(МБОУ 

"Нижнеингашская 

средняя школа № 2") 

33 Барсуль 

Валерия 

Олеговна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная школа 

№ 1 имени кавалера ордена 

Славы трех степеней П.И. 

Шатова 

11 45 Призер Старостина Светлана 

Николаевна  

(МБОУ 

Нижнеингашская 

СОШ №1 им. 

кавалера ордена 

Славы трех степеней 

П.И. Шатова) 

Русский язык 

34 Трифонова 

Юлия 

Дмитриевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская средняя 

школа № 2" 

10 41 Победитель Кравченко Надежда 

Семеновна  

(МБОУ 

"Нижнеингашская 

средняя школа №2") 

35 Селиверстова 

Анастасия 

Максимовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Решотинская 

средняя школа № 10 имени 

Героя Советского Союза 

В.В. Женченко" 

9 36 Призер Матвеева Светлана 

Викторовна  

(МБОУ "Решотинская 

средняя школа №10 

им. Героя Советского 

Союза В.В. 

Женченко") 

36 Машукова 

Анна 

Сергеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская средняя 

школа № 2" 

10 30,5 Призер Кравченко Надежда 

Семеновна  

(МБОУ 

"Нижнеингашская 

средняя школа №2") 

37 Попкова  

Яна 

Васильевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная школа 

№ 1 имени кавалера ордена 

Славы трех степеней П.И. 

Шатова 

7 21 Призер Волкова Татьяна 

Викторовна  

(МБОУ 

Нижнеингашская 

СОШ №1 им. 

кавалера ордена 

Славы трех степеней 

П.И. Шатова) 

38 Симонова 

Александра 

Алексеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Берёзовская 

средняя 

общеобразовательная школа" 

8 19 Призер Куксенко Елена 

Николаевна  

(МБОУ "Берёзовская 

СОШ") 

Технология - Культура дома 

39 Молчанова 

Анастасия 

Владимировна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Решотинская 

средняя школа № 1 имени 

Героя Советского Союза 

В.П. Лаптева" 

11 92,5 Победитель Гилько Наталья 

Адольфовна  

(МБОУ "Решотинская 

средняя школа №1 им. 

Героя Советского 

Союза В.П. Лаптева") 

40 Фантарова 

Алина 

Игоревна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Решотинская 

8 64,5 Победитель Гилько Наталья 

Адольфовна  

(МБОУ "Решотинская 



средняя школа № 1 имени 

Героя Советского Союза 

В.П. Лаптева" 

средняя школа №1 им. 

Героя Советского 

Союза В.П. Лаптева") 

41 Иванова 

Екатерина 

Александровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Тинская 

средняя школа № 1" 

8 57 Призер Тарновская Елена 

Владимировна  

(МБОУ "Тинская 

средняя школа №1") 

42 Пусь  

Яна  

Евгеньевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Тинская 

средняя школа № 1" 

10 53 Победитель Тарновская Елена 

Владимировна  

(МБОУ "Тинская 

средняя школа №1") 

43 Дроздова 

Анастасия 

Ивановна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Тинская 

средняя школа № 1" 

10 51,5 Призер Тарновская Елена 

Владимировна  

(МБОУ "Тинская 

средняя школа №1") 

Технология - Техника и техническое творчество 

44 Гузь  

Василий 

Романович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Решотинская 

средняя школа № 1 имени 

Героя Советского Союза 

В.П. Лаптева" 

8 69 Победитель Савченко Алексей 

Алексеевич  

(МБОУ "Решотинская 

средняя школа №1 им. 

Героя Советского 

Союза В.П. Лаптева") 

45 Иваньков 

Данил 

Вадимович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Решотинская 

средняя школа № 1 имени 

Героя Советского Союза 

В.П. Лаптева" 

7 67 Победитель Савченко Алексей 

Алексеевич  

(МБОУ "Решотинская 

средняя школа №1 им. 

Героя Советского 

Союза В.П. Лаптева") 

Физическая культура 

46 Шевцова  

Анна 

Николаевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная школа 

№ 1 имени кавалера ордена 

Славы трех степеней П.И. 

Шатова 

11 90,6 Победитель Котов Сергей 

Николаевич (МБОУ 

Нижнеингашская 

СОШ №1 им. 

кавалера ордена 

Славы трех степеней 

П.И. Шатова) 

47 Слезко  

Сергей 

Евгеньевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная школа 

№ 1 имени кавалера ордена 

Славы трех степеней П.И. 

Шатова 

9 84,9 Победитель Котов Сергей 

Николаевич (МБОУ 

Нижнеингашская 

СОШ №1 им. 

кавалера ордена 

Славы трех степеней 

П.И. Шатова) 

48 Леонович 

Владислав 

Викторович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская средняя 

школа № 2" 

10 84,4 Победитель Смирнов Константин 

Викторович (МБОУ 

"Нижнеингашская 

средняя школа №2") 

49 Болотов 

Данила 

Алексеевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская средняя 

11 84,2 Победитель Смирнов Константин 

Викторович  

(МБОУ 

"Нижнеингашская 



школа № 2" средняя школа №2") 

50 Корепина 

Карина 

Эдуардовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская средняя 

школа № 2" 

10 83,4 Победитель Смирнов Константин 

Викторович  

(МБОУ 

"Нижнеингашская 

средняя школа №2") 

51 Возняк  

Майя 

Хусанбаевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная школа 

№ 1 имени кавалера ордена 

Славы трех степеней П.И. 

Шатова 

8 83,3 Победитель Котов Сергей 

Николаевич (МБОУ 

Нижнеингашская 

СОШ №1 им. 

кавалера ордена 

Славы трех степеней 

П.И. Шатова) 

52 Дударенко 

Илья 

Антонович 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная школа 

№ 1 имени кавалера ордена 

Славы трех степеней П.И. 

Шатова 

8 82,4 Победитель Котов Сергей 

Николаевич (МБОУ 

Нижнеингашская 

СОШ №1 им. 

кавалера ордена 

Славы трех степеней 

П.И. Шатова) 

53 Вдовин  

Олег 

Евгеньевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная школа 

№ 1 имени кавалера ордена 

Славы трех степеней П.И. 

Шатова 

7 81,1 Победитель Косьмин Максим 

Дмитриевич  

(МБОУ 

Нижнеингашская 

СОШ №1 им. 

кавалера ордена 

Славы трех степеней 

П.И. Шатова) 

54 Демещенко 

Екатерина 

Дмитриевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Решотинская 

основная школа" 

9 80,9 Победитель Пронович Иван 

Николаевич  

(МБОУ "Решотинская 

основная школа") 

55 Баженкова 

Мария 

Игоревна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная школа 

№ 1 имени кавалера ордена 

Славы трех степеней П.И. 

Шатова 

7 79,6 Победитель Косьмин Максим 

Дмитриевич  

(МБОУ 

Нижнеингашская 

СОШ №1 им. 

кавалера ордена 

Славы трех степеней 

П.И. Шатова) 

56 Бахматова 

Эвелина 

Дмитриевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская средняя 

школа № 2" 

7 74,52 Призер Смирнов Константин 

Викторович  

(МБОУ 

"Нижнеингашская 

средняя школа №2") 

57 Радченко 

Карина 

Игоревна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская средняя 

школа № 2" 

9 74,3 Призер Щепанцов Павел 

Александрович  

(МБОУ 

"Нижнеингашская 

средняя школа №2") 

58 Шилов 

Алексей 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

7 70,3 Призер Смирнов Константин 

Викторович  



Евгеньевич учреждение 

"Нижнеингашская средняя 

школа № 2" 

(МБОУ 

"Нижнеингашская 

средняя школа №2") 

59 Котенкова 

Ксения 

Ивановна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

"Нижнеингашская средняя 

школа № 2" 

11 68,8 Призер Смирнов Константин 

Викторович  

(МБОУ 

"Нижнеингашская 

средняя школа №2") 

60 Гребенников 

Никита 

Евгеньевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная школа 

№ 1 имени кавалера ордена 

Славы трех степеней П.И. 

Шатова 

10 66 Призер Котов Сергей 

Николаевич (МБОУ 

Нижнеингашская 

СОШ №1 им. 

кавалера ордена 

Славы трех степеней 

П.И. Шатова) 

61 Сандаков 

Роман 

Андреевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная школа 

№ 1 имени кавалера ордена 

Славы трех степеней П.И. 

Шатова 

11 54,4 Призер Котов Сергей 

Николаевич (МБОУ 

Нижнеингашская 

СОШ №1 им. 

кавалера ордена 

Славы трех степеней 

П.И. Шатова) 

62 Суховольская 

Виктория 

Артемовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная школа 

№ 1 имени кавалера ордена 

Славы трех степеней П.И. 

Шатова 

8 51,3 Призер Котов Сергей 

Николаевич (МБОУ 

Нижнеингашская 

СОШ №1 им. 

кавалера ордена 

Славы трех степеней 

П.И. Шатова) 

63 Егоров  

Юрий 

Юрьевич 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

Нижнеингашская средняя 

общеобразовательная школа 

№ 1 имени кавалера ордена 

Славы трех степеней П.И. 

Шатова 

9 50,2 Призер Котов Сергей 

Николаевич (МБОУ 

Нижнеингашская 

СОШ №1 им. 

кавалера ордена 

Славы трех степеней 

П.И. Шатова) 

Экология 

64 Симонова 

Наталья 

Алексеевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Берёзовская 

средняя 

общеобразовательная школа" 

8 19 Призер Гнидина Лидия 

Ивановна (МБОУ 

"Берёзовская СОШ") 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


